
UCHWAŁA NR XLI.326.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Zabłudowie 

Na podstawie art. 18b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079.) oraz § 109a ust.1 i 2  Statutu Gminy Zabłudów  
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 41, poz. 894, z 2017r poz.1347, z 2018r poz. 4150) Rada Miejska 
postanawia: 

§ 1. Wybrać w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  następujących radnych:  

1) Aleksiejczuk – Szotko  Marta 

2) Borowski Jan; 

3) Drewnowski Dariusz Jacek 

4) Kuźmicz Zdzisław 

5) Kużel Justyna 

6) Michalczuk Andrzej 

7) Murawska Edyta Bogusława 

§ 2. Wybrać na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnego  Dariusza Jacka  
Drewnowskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Zabłudowie nr NR  II/9/2018 z dnia   27 listopada 2018r 
w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Zabłudowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB0FE52-D547-41FB-96BE-D52D2FDAF7A9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLI.326.2022 
Data dokumentu 2022-10-31 
Organ wydający Rada Miejska w Zabłudowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Zabłudowie 
Identyfikator dokumentu DAB0FE52-D547-41FB-96BE-D52D2FDAF7A9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1959164454 
Numer seryjny 7D0B677860EA482890E3C368598FE9E71DF1B02B 
Osoba podpisująca Antonina Kuna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-10-31 10:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB0FE52-D547-41FB-96BE-D52D2FDAF7A9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-31T00:00:00+0100
	16-060 Zabłudów podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




